Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru»
ПРИКАЗ

от 15 января 2021 года

№ 11-П

Об оказании материальной помощи

На основании Положения об оказании материальной помощи работникам общества с ограниченной ответственностью «Ppt.ru», во исполнение коллективного договора от 01.02.2020, в целях социальной поддержки работника общества с ограниченной ответственностью ««Ppt.ru»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Выплатить материальную помощь в связи с тяжелым финансовым положением экономисту Мыльниковой Л.В. в размере 10000,00 (десять тысяч) рублей.

Выплатить материальную помощь перечислением на банковский счет работника в сроки выдачи заработной платы.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера ООО ««Ppt.ru».

Основание: заявление экономиста общества с ограниченной ответственностью ««Ppt.ru» Мыльниковой Л.В. от 12.01.2021 г.
Генеральный директор    Петров П.П.:    (подпись)